
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза 

Д.П. Левина городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 26.08.2024                                                 № 693           

Об организации питания в 2024-2025 учебном году 

На основании решения общего собрания родителей (протокол № 1 от 

20.08.2024 г.) приказываю: 

1. Классным руководителям с 1-11-х классов приступить к организации 

горячего питания с 03.09.2024 г.  

2. Расчет за предоставленные услуги по организации питания производить 

путем перечисления родителями (законными представителями) 1-11 классов 

денежных средств на расчетный счет МУП «Комбинат питания». 

3. Обеспечить учащихся 1-4 классов одноразовым бесплатным горячим 

питанием (завтрак). 

4. Обеспечить учащихся из многодетных семей одноразовым бесплатным 

горячим питанием (завтрак). 

5. Обеспечить учащихся с ограниченными возможностями здоровья 

двухразовым бесплатным горячим питанием (завтрак и обед). 

6. Обеспечить учащихся, чьи родители являются участниками СВО, 

двухразовым бесплатным горячим питанием (завтрак и обед). 

7. Ответственность за охрану жизни и здоровья детей во время пребывания в 

столовой возложить на классных руководителей. 

8. Назначить ответственным учителя начальных классов Прорешкину Л.В. за:  

 формирование заявки,  

 формирование корректировки,  

 осуществления мониторинга организации горячего питания до 20 

числа каждого месяца, 

 осуществления родительского контроля за организацией горячего 

питания детей. 

9. Утвердить график работы школьной столовой на 2024-2025 учебный год 

(приложение №1). 

10.  Ответственность за организацию питания возложить на заместителя 

директора по УВР Томбасову Н.Н. 

11.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 4 г.о. Сызрань                                 С.Ю.Титова  

 


		2024-09-01T23:40:06+0400
	00ed86af1d1a92502e
	Титова Светлана Юрьевна




